Offizielle Ergebnisliste zur Kart-Trophy Weiss-Blau 2016

Kartrennen 05-Bopfingen, 04. September 2016

* Gesamtpunkte = Fiir den Trainingsschnellsten gibt es 1 Bonuspunkt und
und fiir einen Rennsieg gibt es 2 Bonuspunkte zusétzlich.

GESAMT

PUNKTE*

Klasse RT Raket Rookie-Trophy 10 Teilnehmer Zwischen-
.|Name Team/Club/Ort Kart Quali Racetime 1 Rd. | Racetime 2 Stand

(8 G | 920 | 15583 | Maxim Rehm Rehm Racing Team Mach 1 2 52,390 1| 12 10:35,800 | 21,00 1 6 05:16,798 | 21,00 42,00
A G | 925 | 15781 | Sven Langenmeir AMC Burgau Mad Croc 1 52,141 2| 12 10:35,905 | 19,00 2 6 05:17,382 | 19,00 38,00
kM S | 922 | 15766 | Thomi Rackl MSC Berching Mach 1 4 53,237 3| 12 10:46,102 | 17,00 4 6 05:23,709 | 15,00 32,00
'S | 917 | 15533 | Horst Felix Felbermayr | Felbermayr Proton CRG 7 53,658 4| 12 10:46,226 | 15,00 5 6 05:25,440 | 13,00 28,00
N S | 926 | 15538 | Jannick Schiele JS Racing-Team CRG 3 52,673 8| 12 11:08,143 | 7,00 3 6 05:20,096 | 17,00 24,00
N B [ 918 | 15534 | Emma Felbermayr Felbermayr Proton CRG 6 53,427 5| 12 10:46,335 | 13,00 6 6 05:26,806 | 11,00 24,00
(4B | 911 | 15882 | Leon Hartfil Tb Kart Tb Kart 5 53,274 7| 12 10:55,942 | 9,00 7 6 05:27,342 | 9,00 18,00
8 B | 910 | 15686 | Louis Bade Binder Racing BRM 8 53,918 6| 12 10:52,550 | 11,00 8 6 05:32,924 | 7,00 18,00
N E | 944 | 15829 | Kilian Kustner KuKa-Racing Intrepid 10 56,422 9( 1 10:52,335 | 5,00 | 10 6 05:54,577 | 3,00 8,00
O E | 924 Anja Langenmeir AMC Burgau CRG 9 54,395 | 10 0 1,392 | 0,00 9 6 05:34,291 5,00 5,00

46,00
39,00
32,00
28,00
24,00
24,00
18,00
18,00

8,00

5,00

GESAMT

Bambini Waterswift

5 Teilnehmer

14EF4 Pl. [ St.Nr [DAM-Nr.| Name Team/Club/Ort Kart Platz| Qualifying |Platz| Rd. | Racetime 1 | PR-1 |Platz| Rd. | Racetime 2 | PR-2 Stand
(N G | 881 Jonas Ried AMC Ehingen Birel 2 52,229 1| 12 11:04,793 | 21,00 1 6 | 05:48,458 | 21,00 42,00
7B S | 850 Max Benz AMC Ehingen Mach 1 1 51,665 2| 12 11:04,832 | 19,00 2 6| 05:50,279 | 19,00 38,00
M B | 855 Carlo Segerer Birel Art 3 52,246 41 12 11:05,189 | 15,00 3 6| 05:52,623 | 17,00 32,00
“N B | 891 Lenny Ried AMC Ehingen Birel 4 52,571 3| 12 11:05,071 | 17,00 5 5| 04:56,437 | 13,00 30,00
UM E | 851 | 15913 | Anton Heinrich 1. KC Zwickau Birel 5 53,311 5| 12 11:11,189 | 13,00| 4 6| 05:54,242 | 15,00 28,00

PUNKTE*
46,00
39,00
32,00
30,00
28,00

GESAMT

PUNKTE*

Bambini 2 Teilnehmer
DAM-Nr.|Name Team/Club/Ort Platz| Qualifying Racetime 1 . | Racetime 2
48 S | 800 | 15738 | Chris Lohoff Kartshop Ampfing Praga 1 52,882 1| 12 11:07,679 | 21,00 1 6| 05:54,675 | 21,00 42,00
7 B | 844 Michael Gmeiner VMS Racing Praga 2 53,503 2| 12 11:17,651 | 19,00 2 6| 05:55,771 | 19,00 38,00

Rotax Micro Max

1 Teilnehmer

47,00
38,00

GESAMT

Name

Team/Club/Ort

Qualifying

Racetime 1

Racetime 2

736

15914

Kamm Julian

Kuka-Racing

Birel

53,192

12

11:11,505

21,00

05:56,395

21,00

42,00

PUNKTE*
47,00



Klasse C

Junioren

0 Teilnehmer

Zwischen-

GESAMT

Platz | 4R

St.Nr

DAM-Nr.

Name

Team/Club/Ort

Kart

Platz

Qualifying

Platz

Rd.

Racetime 1

PR-1

Platz

Rd.

Racetime 2

PR-2

Stand

Klasse B

Rotax Junior-Max

3 Teilnehmer

Zwischen-

PUNKTE*

GESAMT

Pl. | St.Nr | DAM-Nr|Name Team/Club/Ort Kart Platz| Qualifying |PlatZ Rd. | Racetime 1 |PR-1 |Platz Rd. | Racetime 2 |PR-2 Stand

G | 507 Marek Mizera MIJA-Sport MS Kart 1 47,715 1| 17| 13:50,142 | 21,00| 1| 17| 13:54,256 | 21,00 42,00
S | 533 | 15657 | Felix Arndt Arndt-Racing-Team CRG 2 48,120 2| 17 13:56,337 | 19,00 2| 16 13:14,729 | 19,00 38,00
B | 527 | 15667 | Adam Kralik Kralik Team MS Kart 3 48,255 3| 16| 13:13,554 | 17,00| 3| 16| 13:19,367 | 17,00 34,00

PUNKTE*
47,00
38,00
34,00

GESAMT
PUNKTE*

lame X30-Junioren 5 Teilnehmer Zwischen-

DAM-Nr.|Name Team/Club/Ort Kart Qualifying Racetime 1 Racetime 2 Stand
G | 432 | 15831 | Gerrit Hartwig Team Zinner Tony 1 45,935 1| 17 13:11,010 | 21,00 1| 17 13:13,277 | 21,00 42,00
S | 433 | 15916 | Leon Bayer VMS Racing BRM 2 46,004 2| 17 13:17,562 | 19,00 3| 17 13:17,870 | 17,00 36,00
B | 434 | 15471 | Maximilian Rosenschon | RS Motorsport Mad Croc 3 46,036 3| 17 13:17,800 | 17,00 2| 17 13:17,661 | 19,00 36,00
B | 444 | 15496 | Kimi Kappler Binder-Racing BRM 4 46,829 4 17 13:34,394 | 15,00 4| 17 13:41,761 | 15,00 30,00
- 421 15511 | Lukas Reibock Binder Racing BRM 5 - 5 7 05:52,851 0,00 5 8 06:49,156 | 0,00 0,00

Klasse R

Rotax Senior-Max

0 Teilnehmer

Zwischen-

47,00
36,00
36,00
30,00

0,00

GESAMT

Platz

Pl.

St.Nr

DAM-Nr.

Name

Team/Club/Ort

Kart

Platz

Qualifying

Platz

Rd.

Racetime 1

PR-1

Platz

Rd.

Racetime 2

PR-2

Stand

Klasse F

lame X30-Senioren

9 Teilnehmer

Zwischen-

PUNKTE*

GESAMT

© oo ~NOOGhAhWN

Pl. [St.Nr [DAM-Nr.| Name Team/Club/Ort Kart Platz| Qualifying |Platz| Rd. | Racetime 1 | PR-1 |Platz| Rd. | Racetime 2 | PR-2 Stand

G | 477 | 15319 | Tobias Margutsch AK Racing Tony 1 45,652 1] 17 13:11,211 | 21,00 2| 17 13:13,054 | 19,00 40,00
G | 451 | 15919 | Laurents Horr Mach 1 Motorsport Mach 1 3 46,106 2| 17 13:13,866 | 19,00 1| 17 13:12,963 | 21,00 40,00
S | 499 Luca Guthler AMC Ehingen Mad Croc 2 46,080 3| 17 13:14,908 | 17,00 3| 17 13:13,816 | 17,00 34,00
S | 494 | 15694 | Andreas Poéttinger Binder Racing BRM 4 46,494 4 17 13:17,026 | 15,00 5| 17 13:20,586 | 13,00 28,00
B | 462 | 15466 | Florian Kuhmann FK Racing Tony 5 46,552 5| 17 13:21,039 | 13,00 4| 17 13:16,302 | 15,00 28,00
B | 450 Nemo Fink Stuttgart Mach 1 6 46,609 7\ 17 13:27,404 | 9,00 7| 17 13:23,863 | 9,00 18,00
B | 493 | 15497 | Mick Kappler Binder-Racing BRM 7 46,621 6| 17 13:23,789 | 11,00 8| 17 13:24,578 | 7,00 18,00
E | 469 Felix Sach RS Motorsport Mad Croc 8 46,664 8| 17 13:45,635 | 7,00 6| 17 13:22,457 | 11,00 18,00
E | 492 | 15689 | Andre Hankofer Binder Racing BRM 9 47,173 91| 17 13:46,007 | 5,00 91| 17 13:29,386 | 5,00 10,00

PUNKTE*
43,00
42,00
34,00
28,00
28,00
18,00
18,00
18,00
10,00



Klasse GS

KZ2 Gentleman - U30

19 Teilnehmer

Zwischen-

GESAMT

3
)
N

COWoO~NOOGAWN--

Pl. [St.Nr [DAM-Nr.| Name Team/Club/Ort Kart Platz| Qualifying |Platz| Rd. | Racetime 1 | PR-1 |Platz| Rd. | Racetime 2 [ PR-2 Stand

G | 115 | 15696 | Andreas Stapf RYO-Racing Maranello 1 43,874 1| 17 12:46,776 | 21,95 1| 17 12:42,426 | 21,95 43,90
G | 113 | 15105 | Gerhard Lindinger Team Spaett Praga 3 44,540 2| 17 12:47,456 | 20,89 2| 17 12:44,826 | 20,89 41,78
G | 163 | 15692 | Erich Huber Binder Racing BRM 5 44,713 3| 17 12:53,904 | 19,84 4| 17 12:53,501 | 18,79 38,63
G| 114 Alex Laudenschleger Ryo Racing Team Maranello 6 44,737 5| 17 12:56,246 | 17,74 5| 17 12:56,601 | 17,74 35,48
S | 134 | 15867 | Bernd Rosenschon RS Motorsport Mad Croc 8 44,936 4| 17 12:55,773 | 18,79 8| 17 12:59,583 | 14,58 33,37
S | 126 | 15561 | Andreas Preus 1a Racing Preus CRG 7 44,766 6| 17 12:57,089 | 16,68 6| 17 12:56,830 | 16,68 33,36
S | 194 | 20255 | Sascha Sonderegger Sonderegger Racing Praga 11 45,073 | 10 | 17 13:04,531 | 12,47 7| 17 12:57,966 | 15,63 28,10
S | 154 | 15741 | Markus Pschick Pschick Group Racing CRG 12 45,086 9| 17 13:04,069 | 13,53 11| 17 13:05,552 | 11,42 24,95
S | 128 | 15547 | Fitim Mucoli Binder-Racing BRM 13 45,092 8| 17 13:00,184 | 14,58 12| 17 13:11,827 | 10,37 24,95
B | 198 | 15556 | Der Seyffenstein Kartclub-Ampfing CRG 14 45,096 | 12 | 17 13:14,266 | 10,37 9| 17 13:04,621 | 13,53 23,90
B | 187 Rinaldo Gramiger Grami Power Maranello 15 45113 | 11| 17 13:09,614 | 11,42 | 10| 17 | 13:05,189 | 12,47 23,89
B | 105 | 15934 | Florian Neukam VMS Racing Team Praga 4 44,659 7\ 17 12:57,484 | 15,63 16 | 17 13:18,427 | 6,16 21,79
B [ 101 | 14938 | Markus Haupler Binder Racing BRM 2 44,017 | 18 4| 03:01,989 | 0,00 3| 17 12:52,023 | 19,84 19,84
B [ 186 | 20258 | Hermann Philipp Sonderegger Racing CRG 17 45612 | 13| 17 13:16,331 | 9,32 13| 17 13:14,400 | 9,32 18,64
B [ 110 | 15840 | Christoph Mutzl MSC Arnstorf CRG 9 45,029 | 14| 17 13:16,998 | 8,26 | 15| 17 13:15,817 | 7,21 15,47
E | 127 | 15564 | Max Kaindlstorfer Ryo Racing Maranello 10 45,040 | 15| 17 13:17,322 | 7,21 | 14 | 17 13:14,500 | 8,26 15,47
E | 167 | 14056 | Harald Sigl NRG Landshut Energy 18 46,304 | 17 | 16 12:52,091 | 511 | 17 | 17 13:28,114 | 511 10,22
E | 153 [ 14520 | Michael Huber MC Wasserburg CRG 19 46,502 | 16 | 17 13:36,329 | 6,16 [ 18 | 16 13:02,702 | 4,05 10,21
E | 160 | 14507 | Josef Aschauer NRGL Energy 16 45,305 | 19 0 1,929 | 0,00 | 19| 16 13:02,929 | 3,00 3,00

PUNKTE*
48,90
41,78
38,63
35,48
33,37
33,36
28,10
24,95
24,95
23,90
23,89
21,79
19,84
18,64
15,47
15,47
10,22
10,21

3,00



GESAMT

Klasse G 14 Teilnehmer Zwischen-
Platz | 4R .|Name Team/Club/Ort Kart Platz| Qualifying Racetime 1 Racetime 2 Stand
1 K€ 41 | 15918 | Max Loidl Ryo Racing Maranello 7 43,738 4 17 12:30,491 | 17,29 1| 17 14:24,381 | 21,57 38,86
2 ke 18 | 13474 | Tobias Binder Binder-Racing BRM 2 43,618 2| 17 12:24,831 | 20,14 3| 17 14:29,914 | 18,71 38,85
3 K€ 20 | 14891 | Daniel Eder Ryo Racing Maranello 1 43,430 1| 17 12:24,449 | 21,57 5] 17 14:31,073 | 15,86 37,43
4 K 25 Luca Walter Alpha Kart Germany Alpha 4 43,672 3| 17 12:28,876 | 18,71 7| 17 14:38,135 | 13,00 31,71
5 B 15 | 14978 | Lukas Gusenbauer VPD Racing DR 3 43,622 5| 17 12:31,356 | 15,86 6| 17 14:31,543 | 14,43 30,29
6 B 21 | 15739 | Patrick Loidl RYO Racing Maranello 5 43,675 8| 17 12:36,523 | 11,57 4 17 14:30,695 | 17,29 28,86
7 B 58 Adrian Graf Scuderia PSR Birel ART 8 44,086 6| 17 12:35,436 | 14,43 8| 17 14:48,476 | 11,57 26,00
8 B3] 75 | 15744 | Stefan Haak Kartshop Ampfing Formula K 6 43,725 13| 11 08:09,281 4,43 2| 17 14:29,668 | 20,14 24,57
CN B 5| 15036 | Lukas Putz Lukas and Friends CRG 9 44,097 7\ 17 12:35,963 | 13,00 10 | 17 15:05,374 | 8,71 21,71
(N B 11 | 14957 | Daniel Ippisch NRGL Energy 13 44,849 | 10 | 17 12:52,728 | 8,71 9| 17 15:01,560 | 10,14 18,85
1 s 66 | 15746 | Denny Bierreth MSC Schorndorf Maranello 10 44,199 9| 17 12:41,551 | 10,14 12 | 16 14:36,937 | 5,86 16,00
12 3 27 Timo Ponzetta Ponzi Racing Praga 12 44635 11| 17 12:56,624 | 7,29 | 11| 16 14:34,977 7,29 14,58
13 S 16 | 15841 | Nathan Simon NEU-Racing CRG 14 45238 | 12 | 17 13:00,776 | 5,86 | 13| 11 11:28,369 | 4,43 10,29
- B 98 Axel Auslander KKC Racing Gillard 11 44,250 | 14 7| 05:15257 | 0,00 14 0 --—-| 0,00 0,00

Klasse MO 1

Mega Open

1 Teilnehmer

Zwischen-

PUNKTE

40,86
38,85
40,43
31,71
30,29
28,86
26,00
24,57
21,71
18,85
16,00
14,58
10,29

0,00

GESAMT

Name

Team/Club/Ort

Kart

Qualifying

Racetime 1

Racetime 2

955

15492

Nils Henkel

Maranello-Friends Team

Maranello

44,762

17

12:52,618

21,00

17

12:55,277

21,00

Stand
42,00

-.---: keine vollstandige Runde gefahren | (n.gest.): nicht gestartet | dq: disqualifiziert | *: Strafe (+3 Platze) | Punktegleichstand: Entscheidung liber Zeittraining | Wertung: ab 75% der Renndistanz

Fragen zur Auswertung? Jochen Schneck - Telefon 0175-5271768 - info@werbung2000.de

oder

einschreibung@ktwb.de

PUNKTE*

47,00


mailto:info@werbung2000.de
mailto:einschreibung@ktwb.de

